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Dánar- og ævilengdartafla 2005.  Karlar.
Life table 2005.  Males.

Dánarlíkur Afdrif 100000 lifandi fæddra Ólifuð ár Ólifuð
við Á lífi Dánar á Á aldursárinu meðalævi
upphaf við upphaf aldurs- Á aldurs- og eftirfarandi við upphaf
aldursárs aldursárs árinu árinu aldursárum aldursárs

0 ár 0.00 100000 273 99750 8018390 80.18
1 ár 0.00 99727 90 99682 7918640 79.40
2 ár 0.00 99637 0 99637 7818958 78.47
3 ár 0.00 99637 0 99637 7719321 77.47
4 ár 0.00 99637 0 99637 7619684 76.47
5 ár 0.00 99637 0 99637 7520047 75.47
6 ár 0.00 99637 0 99637 7420410 74.47
7 ár 0.00 99637 0 99637 7320773 73.47
8 ár 0.00 99637 0 99637 7221136 72.47
9 ár 0.00 99637 0 99637 7121499 71.47

10 ár 0.00 99637 0 99637 7021862 70.47
11 ár 0.00 99637 0 99637 6922225 69.47
12 ár 0.00 99637 0 99637 6822588 68.47
13 ár 0.00 99637 0 99637 6722951 67.47
14 ár 0.00 99637 0 99637 6623314 66.47
15 ár 0.00 99637 43 99616 6523677 65.47
16 ár 0.00 99594 43 99572 6424061 64.50
17 ár 0.00 99551 0 99551 6324489 63.53
18 ár 0.00 99551 256 99423 6224938 62.53
19 ár 0.00 99295 45 99273 6125515 61.69
20 ár 0.00 99250 99 99200 6026242 60.72
21 ár 0.00 99151 46 99128 5927042 59.78
22 ár 0.00 99105 46 99082 5827914 58.81
23 ár 0.00 99059 131 98994 5728832 57.83
24 ár 0.00 98928 43 98906 5629838 56.91
25 ár 0.00 98885 84 98843 5530932 55.93
26 ár 0.00 98801 41 98781 5432089 54.98
27 ár 0.00 98760 0 98760 5333308 54.00
28 ár 0.00 98760 48 98736 5234548 53.00
29 ár 0.00 98712 44 98690 5135812 52.03
30 ár 0.00 98668 0 98668 5037122 51.05
31 ár 0.00 98668 45 98645 4938454 50.05
32 ár 0.00 98623 87 98580 4839809 49.07
33 ár 0.00 98536 43 98514 4741229 48.12
34 ár 0.00 98493 43 98472 4642715 47.14
35 ár 0.00 98450 0 98450 4544243 46.16
36 ár 0.00 98450 0 98450 4445793 45.16
37 ár 0.00 98450 48 98426 4347343 44.16
38 ár 0.00 98402 140 98332 4248917 43.18
39 ár 0.00 98262 140 98192 4150585 42.24
40 ár 0.00 98122 42 98101 4052393 41.30
41 ár 0.00 98080 87 98036 3954292 40.32
42 ár 0.00 97993 44 97971 3856256 39.35



43 ár 0.00 97949 130 97884 3758285 38.37
44 ár 0.00 97819 133 97753 3660401 37.42
45 ár 0.00 97686 87 97642 3562648 36.47
46 ár 0.00 97599 127 97536 3465006 35.50
47 ár 0.00 97472 133 97405 3367470 34.55
48 ár 0.00 97339 132 97273 3270065 33.59
49 ár 0.00 97207 267 97074 3172792 32.64
50 ár 0.00 96940 418 96731 3075718 31.73
51 ár 0.00 96522 142 96451 2978987 30.86
52 ár 0.00 96380 334 96213 2882536 29.91
53 ár 0.00 96046 243 95924 2786323 29.01
54 ár 0.00 95803 211 95698 2690399 28.08
55 ár 0.01 95592 516 95334 2594701 27.14
56 ár 0.01 95076 522 94815 2499367 26.29
57 ár 0.01 94554 617 94245 2404552 25.43
58 ár 0.00 93937 457 93709 2310307 24.59
59 ár 0.01 93480 468 93246 2216598 23.71
60 ár 0.01 93012 1172 92426 2123352 22.83
61 ár 0.01 91840 777 91451 2030926 22.11
62 ár 0.01 91063 830 90648 1939475 21.30
63 ár 0.01 90233 1174 89646 1848827 20.49
64 ár 0.01 89059 647 88736 1759181 19.75
65 ár 0.01 88412 843 87990 1670445 18.89
66 ár 0.01 87569 920 87109 1582455 18.07
67 ár 0.01 86649 1193 86053 1495346 17.26
68 ár 0.02 85456 1470 84721 1409293 16.49
69 ár 0.02 83986 1495 83238 1324572 15.77
70 ár 0.01 82491 1235 81874 1241334 15.05
71 ár 0.01 81256 760 80876 1159460 14.27
72 ár 0.02 80496 1896 79548 1078584 13.40
73 ár 0.03 78600 2715 77242 999036 12.71
74 ár 0.03 75885 2636 74567 921794 12.15
75 ár 0.03 73249 2046 72226 847227 11.57
76 ár 0.04 71203 2523 69942 775001 10.88
77 ár 0.04 68680 2508 67426 705059 10.27
78 ár 0.05 66172 3246 64549 637633 9.64
79 ár 0.04 62926 2303 61774 573084 9.11
80 ár 0.05 60623 3297 58975 511310 8.43
81 ár 0.07 57326 3896 55378 452335 7.89
82 ár 0.07 53430 3621 51619 396957 7.43
83 ár 0.10 49809 5072 47273 345338 6.93
84 ár 0.11 44737 5036 42219 298065 6.66
85 ár 0.10 39701 3799 37802 255846 6.44
86 ár 0.08 35902 2713 34545 218044 6.07
87 ár 0.12 33189 3897 31241 183499 5.53
88 ár 0.12 29292 3520 27532 152258 5.20
89 ár 0.12 25772 3041 24251 124726 4.84
90 ár 0.11 22731 2489 21487 100475 4.42
91 ár 0.15 20242 2971 18756 78988 3.90
92 ár 0.16 17271 2791 15876 60232 3.49
93 ár 0.23 14480 3316 12822 44356 3.06



94 ár 0.17 11164 1896 10216 31534 2.82
95 ár 0.32 9268 2997 7769 21318 2.30
96 ár 0.36 6271 2280 5131 13549 2.16
97 ár 0.37 3991 1476 3253 8418 2.11
98 ár 0.33 2515 838 2096 5165 2.05
99 ár 0.33 1677 559 1398 3069 1.83

100 ár 0.50 1118 559 838 1671 1.49
101 ár 0.50 559 280 419 833 1.49
102 ár 0.50 279 140 209 414 1.48
103 ár 0.50 139 70 104 205 1.47
104 ár 0.50 69 35 52 101 1.46
105 ár 0.50 34 17 25 49 1.44
106 ár 0.50 17 9 13 24 1.38
107 ár 0.50 8 4 6 11 1.38
108 ár 0.50 4 2 3 5 1.25
109 ár 0.50 2 1 1 2 1.00
110 ár 1.00 1 1 1 1 0.00

8068503 100000 8018390 335167193 3515.50

Dánar- og ævilengdartafla 2005.  Konur.
Life table 2005.  Females.

Dánarlíkur Afdrif 100000 lifandi fæddra Ólifuð ár Ólifuð
við Á lífi Dánar á Á aldursárinu meðalævi
upphaf við upphaf aldurs- Á aldurs- og eftirfarandi við upphaf
aldursárs aldursárs árinu árinu aldursárum aldursárs

0 ár 0.00 100000 191 99818 8326668 83.27
1 ár 0.00 99809 0 99809 8226850 82.43
2 ár 0.00 99809 49 99785 8127041 81.43
3 ár 0.00 99760 0 99760 8027256 80.47
4 ár 0.00 99760 0 99760 7927496 79.47
5 ár 0.00 99760 0 99760 7827736 78.47
6 ár 0.00 99760 47 99736 7727976 77.47
7 ár 0.00 99713 0 99713 7628240 76.50
8 ár 0.00 99713 0 99713 7528527 75.50
9 ár 0.00 99713 0 99713 7428814 74.50

10 ár 0.00 99713 0 99713 7329101 73.50
11 ár 0.00 99713 0 99713 7229388 72.50
12 ár 0.00 99713 0 99713 7129675 71.50
13 ár 0.00 99713 0 99713 7029962 70.50
14 ár 0.00 99713 42 99692 6930249 69.50
15 ár 0.00 99671 0 99671 6830557 68.53
16 ár 0.00 99671 0 99671 6730886 67.53
17 ár 0.00 99671 0 99671 6631215 66.53
18 ár 0.00 99671 51 99646 6531544 65.53
19 ár 0.00 99620 48 99596 6431898 64.56
20 ár 0.00 99572 0 99572 6332302 63.60
21 ár 0.00 99572 49 99547 6232730 62.60
22 ár 0.00 99523 0 99523 6133183 61.63



23 ár 0.00 99523 0 99523 6033660 60.63
24 ár 0.00 99523 47 99500 5934137 59.63
25 ár 0.00 99476 0 99476 5834637 58.65
26 ár 0.00 99476 0 99476 5735161 57.65
27 ár 0.00 99476 49 99451 5635685 56.65
28 ár 0.00 99427 0 99427 5536234 55.68
29 ár 0.00 99427 0 99427 5436807 54.68
30 ár 0.00 99427 48 99403 5337380 53.68
31 ár 0.00 99379 0 99379 5237977 52.71
32 ár 0.00 99379 0 99379 5138598 51.71
33 ár 0.00 99379 0 99379 5039219 50.71
34 ár 0.00 99379 0 99379 4939840 49.71
35 ár 0.00 99379 0 99379 4840461 48.71
36 ár 0.00 99379 100 99329 4741082 47.71
37 ár 0.00 99279 48 99255 4641753 46.75
38 ár 0.00 99231 45 99209 4542498 45.78
39 ár 0.00 99186 0 99186 4443289 44.80
40 ár 0.00 99186 44 99164 4344103 43.80
41 ár 0.00 99142 0 99142 4244939 42.82
42 ár 0.00 99142 89 99097 4145797 41.82
43 ár 0.00 99053 0 99053 4046700 40.85
44 ár 0.00 99053 96 99005 3947647 39.85
45 ár 0.00 98957 92 98911 3848642 38.89
46 ár 0.00 98865 277 98727 3749731 37.93
47 ár 0.00 98588 46 98565 3651004 37.03
48 ár 0.00 98542 242 98421 3552439 36.05
49 ár 0.00 98300 294 98153 3454018 35.14
50 ár 0.00 98006 102 97955 3355865 34.24
51 ár 0.00 97904 210 97799 3257910 33.28
52 ár 0.00 97694 273 97557 3160111 32.35
53 ár 0.01 97421 544 97149 3062554 31.44
54 ár 0.00 96877 165 96795 2965405 30.61
55 ár 0.00 96712 291 96566 2868610 29.66
56 ár 0.00 96421 236 96303 2772044 28.75
57 ár 0.00 96185 361 96005 2675741 27.82
58 ár 0.00 95824 461 95593 2579736 26.92
59 ár 0.01 95363 479 95124 2484143 26.05
60 ár 0.00 94884 220 94774 2389019 25.18
61 ár 0.01 94664 585 94371 2294245 24.24
62 ár 0.01 94079 591 93784 2199874 23.38
63 ár 0.00 93488 408 93284 2106090 22.53
64 ár 0.00 93080 356 92902 2012806 21.62
65 ár 0.01 92724 656 92396 1919904 20.71
66 ár 0.01 92068 889 91623 1827508 19.85
67 ár 0.01 91179 791 90784 1735885 19.04
68 ár 0.01 90388 667 90054 1645101 18.20
69 ár 0.01 89721 1286 89078 1555047 17.33
70 ár 0.02 88435 1389 87741 1465969 16.58
71 ár 0.01 87046 1214 86439 1378228 15.83
72 ár 0.02 85832 1580 85042 1291789 15.05
73 ár 0.01 84252 731 83886 1206747 14.32



74 ár 0.02 83521 1298 82872 1122861 13.44
75 ár 0.02 82223 1703 81372 1039989 12.65
76 ár 0.03 80520 2077 79481 958617 11.91
77 ár 0.02 78443 1834 77526 879136 11.21
78 ár 0.03 76609 2298 75460 801610 10.46
79 ár 0.04 74311 2791 72916 726150 9.77
80 ár 0.06 71520 4111 69464 653234 9.13
81 ár 0.05 67409 3384 65717 583770 8.66
82 ár 0.06 64025 3989 62031 518053 8.09
83 ár 0.06 60036 3601 58235 456022 7.60
84 ár 0.06 56435 3511 54680 397787 7.05
85 ár 0.09 52924 4583 50632 343107 6.48
86 ár 0.12 48341 5729 45477 292475 6.05
87 ár 0.08 42612 3454 40885 246998 5.80
88 ár 0.10 39158 3988 37164 206113 5.26
89 ár 0.13 35170 4538 32901 168949 4.80
90 ár 0.12 30632 3636 28814 136048 4.44
91 ár 0.17 26996 4638 24677 107234 3.97
92 ár 0.21 22358 4695 20010 82557 3.69
93 ár 0.18 17663 3217 16055 62547 3.54
94 ár 0.21 14446 3038 12927 46492 3.22
95 ár 0.27 11408 3030 9893 33565 2.94
96 ár 0.24 8378 2034 7361 23672 2.83
97 ár 0.20 6344 1277 5705 16311 2.57
98 ár 0.38 5067 1934 4100 10606 2.09
99 ár 0.21 3133 660 2803 6506 2.08

100 ár 0.50 2473 1237 1855 3703 1.50
101 ár 0.50 1236 618 927 1848 1.50
102 ár 0.50 618 309 463 921 1.49
103 ár 0.50 309 155 232 458 1.48
104 ár 0.50 154 77 115 226 1.47
105 ár 0.50 77 39 58 111 1.44
106 ár 0.50 38 19 28 53 1.39
107 ár 0.50 19 10 14 25 1.29
108 ár 0.50 9 5 7 11 1.17
109 ár 0.50 4 2 3 4 1.00
110 ár 1.00 2 2 1 1 0.00

8376754 100000 8326668 358450804 3715.94


